
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Carlotta Aschieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO  

Via Mara, 3 - 37029 San Pietro in Cariano (VR) - C.F. 80021480233 - C.M. VRIC86900D - tel. 045 7701125 

e-mail: vric86900d@istruzione.it   pec: vric86900d@pec.istruzione.it   website: www.icsanpietroincariano.edu.it 

 
Protocollo e data come da segnatura   

USR del Veneto Drve.ufficio2@istruzione.it  

U.A.T. VII-VERONA Usp.vr@istruzione.it  

DIRIGENTI SCOLASTICI DI VERONA E PROVINCIA  

Tutto il Personale ATA dell’Istituto 

 

OGGETTO: Chiusura scuola nel periodo estivo a.s. 2023-2024  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.L. vo n.165/2001;  

Visto il CCNL comparto scuola  

Visto il calendario della Regione Veneto per l’anno scolastico 2023/2024;  

Tenuto conto dei periodi di interruzione delle attività didattiche e nel rispetto delle attività programmate dagli 

OO.CC.;  

Vista la delibera del Consiglio di Istituto del 29/05/2024  

Considerato che tutto il personale ATA ha espresso parere favorevole alle chiusure proposte;  

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Istituto Comprensivo “Carlotta Aschieri”, compresi gli uffici di segreteria, nei seguenti giorni:  

- Mercoledì 14 agosto 2024 

 - Venerdì 16 agosto 2024  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

     Anna Maria Cottarelli 

Documento firmato digitalmente 

mailto:vric86900d@istruzione.it
mailto:vric86900d@pec.istruzione.it
mailto:Usp.vr@istruzione.it
Protocollo 0003876/2024 del 19/06/2024


		2024-06-19T12:58:23+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ANNA MARIA COTTARELLI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




